ООО «Транзас Навигатор»
Малый пр-т В. О., д. 54, корп. 4,
Санкт-Петербург
Россия, 199178

тел.: +7 (812) 325-31-31
факс: +7 (812) 325-31-32
tnr@transas.com
www.transas.ru

Исх.№TNR-A/550-10-20

от 19.10.20г.

Генеральному директору
ООО «Инверсия-Сенсор»

И.В. Сергееву

Уважаемый Илья Владимирович!

ООО «Транзас Навигатор» с 2017 года и по настоящее время успешно реализует

на объектах ПАО «Лукойл» волоконно-оптические системы мониторинга
производства ООО «Инверсия-Сенсор» в рамках создания системы натурных
наблюдений за состоянием металлоконструкций.

ООО «Транзас Навигатор» установило оборудование производства ООО
«Инверсия-Сенсор»:

 Анализатор сигналов волоконно-оптических датчиков в количестве 6 шт.

 Волоконно-оптический датчик А527 в количестве 54 шт.

 Волоконно-оптический датчик А521 в количестве 643 шт.

 Волоконно-оптический датчик А513 в количестве 324 шт.

 Волоконно-оптический мультиплексор в количестве 2 шт.

Компания на протяжении 3 лет отмечает соответствие поставляемой продукции
ООО «Инверсия-Сенсор» всем требованиям, предъявляемым к оборудованию для
использования на объектах шельфовой добычи нефти и газа, и рекомендует
предприятие-изготовителя ООО «Инверсия-Сенсор» как надежного партнера в
области систем мониторинга на основе волоконно-оптических технологий.

С уважением,
Заместитель директора
направления «Нефтегаз»                                                                А.Ю. Шиченков